問い合わせ先 公正取引委員会事務総局経済取引局調整課

    電話 ０３－３５８１－５４８３（直通）

    ホームページ http://www.jftc.go.jp/

競争政策と公的再生支援の在り方に関する研究会（第８回会合）議事概要

平成２７年１月６日

公 正 取 引 委 員 会

１ 日時 平成２６年１２月１１日（木）１０時００分～１０時４５分

２ 場所 公正取引委員会大会議室

３ 出席者

（研究会委員）

座 長 岸井 大太郎 法政大学法学部教授

委 員 青柳 由香  横浜国立大学大学院国際社会科学研究院准教授

上村 達男  早稲田大学法学学術院・法学部教授

大山 泰   株式会社フジテレビジョン報道局専任局次長兼

経済部編集委員兼解説委員

国谷 史朗  大江橋法律事務所代表パートナー（弁護士）

冨山 和彦  株式会社経営共創基盤代表取締役ＣＥＯ

松村 敏弘  東京大学社会科学研究所教授

（事務局）

公正取引委員会事務総局 松尾経済取引局長，杉山経済取引局総務課長，

片桐経済取引局調整課長

４ 会議次第

（１）開会

（２）中間取りまとめ（案）について

（３）内閣府特命担当大臣挨拶（経済取引局長代読）

（４）閉会

５ 議事概要

（１）中間取りまとめ（案）の取扱いについては，前回同様，中間取りまとめ

が公表されるまでの間，非公開とすることとされた。

（２）事務局から，中間取りまとめ（案）について，前回会合における自由討

議等を踏まえた修正点を中心に説明があった。

（３）その後，自由討議が行われた結果，中間取りまとめ（案）について各委

員の了承が得られ，形式面等の所要の修正については座長に一任すること

とされた。

以上

（文責：公正取引委員会事務総局 速報のため事後修正の可能性あり。）